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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17220801F

2. Data e Regjistrimit 20/10/2021
3. Emri i Subjektit Ndërtim-BS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagja Sporti, Pallati 37, 
Apartamenti 9, Gramsh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertim    objektesh   dhe  kompleksesh   te ndryshme  

banimi,   konstruksion dhe punime   restaurimi, te  objekteve    
civile,     industriale,     tregetare, turistike,  shendetesore,  
kulturore,  sportive, vepra kullimi  dhe vaditje, 
infrastrukture,  sherbime komunale,   projektim  i objekteve 
te  treguara  me siper. Ndertime e riparime rrugesh, punime e 
mirembajtje te traseve hekurudhore, ndertime e vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndertime e riparime ujesjellesash e 
kanalizimesh, ndertime e riparime objektesh 
portuale.Ndertim  Hidrocentrale dhe Termocentrale te 
kapacitetit te vogel dhe mesatar. Prodhim inertesh,    gelqere,   
cimento,   beton,   asfalt,   e materiale te  ndryshme ndertirni, 
neperrnjet ngritjes   se  linjave te  prodhimit,    guroreve,   
nyjeve te  betonit,   dhe   nyjeve asfalt prodhuese,  dhe  
tregetimin e tyre me shumice e pakice.Shfrytezim te gurit 
gelqeror. Asistence  dhe ekspertize teknike,  supervizion,  
kolaudim.Prodhim,  montim  dhe tregeti  me shumice e 
pakice i  paneleve  per prodhimin   e energjise  diellore,    
dhe  aksesoreve  te  tyre  nepermjet   ngritjes   se  linjave  te 
prodhimit dhe montimit, si  dhe shperndarja e tyre brenda 
dhe jashte territorit te Republikes  se Shqiperise.Veprimtari   



2

minerare,     qe   lidhen   me   kerkimin,     zbulimin,     
zhvillimin,     shfrytezimin, perpunimin,    tregetimin    e   
produkteve   minerare,    si   dhe   kujdesin,    mirembajtjen, 
monitorimin,    ose  mbylljen   e  minieraleve,   duke  pasur  
parasysh  edhe  rehabilitimin  e mjedisit.Puse-shpime 
gjeologo  inxhinierike,   shpime  per uje etj. lnstalime   per 
nenstacionet-kabinat   e transformatoreve-linjat    e Tensionit 
te Larte e te Mesern. lnstalimi    i    linjave   dhe  kabinave   
elektrike  te  Tensionit   te  Ulet,   linjave   per  telefoni, 
radiotelefoni,   televizive,  citofoni-mirembajtia   e tyre.  
Studime vleresime  gjeologo  inxhinierike   te truallit per 
objekte civile-ekonomike. Studime vleresime   gjeologo   
inxhinierike   te truallit  per objekte te  medha H/C,   
porte,aeroporte,  bazamente me ngarkesa te medha. Studime 
vleresime   gjeologo    inxhinierike  te   trojeve   te   buta   
dhe   shpateve   me qendrueshmeri  te ulet. Studime e 
projektime hidrogjeologjike Studime  dhe projektime 
karierash.Blerje, shitje,  qera,  vleresim,   etj, e trojeve,  
ndertesave,  dhe pasurive te paluajtshme  ne cfaredo forme 
qe te jene,  nepermjet ngritjes se agjensive imobiliare.  
Prodhim dhe  perpunim lende drusore dhe mobilje,   si  dhe 
treqeti me shumice e pakice import-eksport mobilije te  te  
gjitha  llojeve  si dhe  lendeve te  para per  prodhimin e 
mobiljeve,   makinerive per prodhimin dhe  perpunim e 
lendes drusore si dhe pjese kembimi per to.Tregeti e 
artikujve per higjenen  e trupit, e artikujve te kozmetikes,  
dentare, optike, higjeno - sanitare dhe paisje e vegla  
mjekesore te sherbimit  human  e veterinar, me shumice e 
pakice import-eksport.Tregeti me shurnice e pakice  import-
eksport,  e mallrave  ushqimore,   industriale, bujqesore 
blegtorale,  elektroshtepiake,  konfeksione.Transport urban  
dhe interurban,   brenda dhe jashte vendit. Transport rrugor,  
detar dhe ajror,  mallrash dhe pasagjeresh,  per nevoja te 
shoqerise dhe te treteve.Agjensi  spedicioni.Servis 
automjetesh.Tregti   me  shumice    e  pakice,   import   -   
eksport i mjeteve   te  mekanizuara, makineri    transporti,     
automjete   te  ndryshme,     e  ndertimi,    mineraleve,     
elektrike   e hidrosanitare,    impjanteve  teknologjike  dhe 
ngrohje ventilimit.Tregeti nepermiet hapjes se 
minimarketeve,   bare dhe restorante, ushqim   social. 
Tregtimi me pakice i   naftes, gazit dhe nenprodukteve  te 
tyre,  si benzol,  gazoil,vajguri ndricues,  vajra lubrifikante,  
solar,  mazut,  bitum,  propan,  butan,  ksilol,  etj. lmportimi   
-   eksportimi    dhe   ndertimi   i     makinerive  dhe  paisjeve  
qe  sherbejne     per depozitimin,    amballazhimin,    
transportimin,    tregetimin    dhe  perdorirnin    e  naftes,   
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gazit  dhe nenprodukteve te tyre. Pergatitje studimesh  dhe 
projektesh,   si  dhe  dhenie  asistence teknike  per dizenjimin  
dhe ndertimin     e   objeketeve  dhe  impianteve    qe  
sherbejne  per  depozitimin,    amballazhimin, transportimin,  
tregetimin dhe perdorimin e naftes,  gazit dhe nenprodukteve 
te tyre.Hapja e linjave  te prodhimit  me material te porositur 
si dhe me materiale  te tjera te siguruara  brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet ne rritjen dhe shtimin e peshkut, tregetim i  
tij  me shumice e pakice, mbledhja,  import-eksporti i vezeve 
te peshkut dhe kultivim rasati si dhe blerja e tij nga 
ndermarrje a individe te tjere brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.Mbareshtrim te gjese se gjalle te 
llojeve te ndryshme,  me shumice e pakice.  
Sabri Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2021                Deri: 16/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabriIbrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sabri.ibrahimi@live.com  
Telefon: 0699772549  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-800480-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12750ADD-0BAE-4B95-A8ED-B5C4C8315533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D948F60-6505-4219-BEEF-B6CA4D15018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7A7695-1E2B-4FB2-BD88-F95FFEB0A93F
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Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


